[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 08 июня 2018 года                                                                                   № 360
О награждении Благодарственным письмом
Думы города Радужный

  Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 №435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города решила:

1. За участие в Летнем фестивале Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» среди обучающихся образовательных организаций Ханты-Мансийского автономного округа – Югры наградить Благодарственным письмом Думы города Радужный:
- Самарцева Виталия Витальевича – участника (I место);

- Васильева Бориса Евгеньевича, участника (II место по 4 ступени в личном зачете);

- Харкевича Ярослава Ивановича, участника;

- Кулиш Марию Константиновну, участника;

- Узун Анастасию Семёновну, участника;

- Гюмюшлю Дарину Ивановну, участника;

- АбдуллинуАдилю Альбертовну, участника;

- Савельева Александра Игоревича, участнику;

- Абдуллина Альберта Рашитовича, представителя команды, судью Фестиваля;

- Крестьянникову Татьяну Александровну, представителя команды, руководителя центра ГТО;

- Земцова Владимира Анатольевича, тренера команды, главного судья Фестиваля;

- Герасименко Сергея Владимировича, тренера команды, главного секретаря Фестиваля.

Председатель Думы города                                                           Г.П. Борщёв